
 

 

UCHWAŁA NR XI - 77/2025 

RADY GMINY DOBROSZYCE 

z dnia 27 lutego 2025 r. 

zmieniająca uchwałę nr LX-508/2024 w sprawie zarządzenia poboru podatków od osób fizycznych 

w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach 

lokalnych (Dz. U. z 2023 poz. 70 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1176 z późn. zm.) oraz art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku 

leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 z późn. zm.) w związku z art. 9 i art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

– Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2025 r. poz. 111) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Uchwałę nr LX-508/2024 Rady Gminy Dobroszyce z dnia 14 marca 2024 r. w sprawie zarządzenia 

poboru podatków od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia 

za inkaso (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2024 r. poz. 1909 i 6049) zmienia się w ten sposób, że § 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2. Na inkasentów w sołectwach wyznacza się następujące osoby fizyczne: 

Sołectwo Bartków Tadeusz Kubów 

Sołectwo Białe Błoto Katarzyna Cielecka 

Sołectwo Dobra Irena Sebastjańska 

Sołectwo Dobroszyce Danuta Głowacka 

Sołectwo Dobrzeń Piotr Węgrzyn 

Sołectwo Holendry Małgorzata Zglińska 

Sołectwo Łuczyna Katarzyna Janik 

Sołectwo Malerzów Andrzej Biłas 

Sołectwo Mękarzowice Wioletta Adamczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 marca 2025 r.

Poz. 1166



Sołectwo Miodary Zdzisław Papiernik 

Sołectwo Nowosiedlice Ewa Krasowska 

Sołectwo Nowica Lidia Kierkicz 

Sołectwo Sadków Urszula Maleszka 

Sołectwo Siekierowice Michał Szumski 

Sołectwo Strzelce Zofia Bera 

Sołectwo Kolonia Strzelce Maciej Barański 

.”. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobroszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy: 

Dariusz Palma 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1166


		2025-03-07T11:26:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




